

**ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว**

เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุมบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี (ครั้งที่ ๓)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างอาคารหอประชุม บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างอาคารหอประชุม จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร (ครั้งที่ ๓) (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ในวงเงินประมาณ ๕,๑๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคาากลางในการจัดประมูลจ้างครั้งนี้ ๕,๑๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๕๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เชื้อถือ
๗. ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว

/๘. ไม่เป็นผู้...

-๒-

๘. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรายรับรายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๙. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-Government procurement: e-GP)

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ **๒๗ มิ.ย. ๒๕๕๘**
ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ห้องประชุมชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอบางละมุง และประกาศรายชื่อผู้มี สิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ **๒ มิ.ย. ๒๕๕๘** ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างในวันที่ **๙ มิ.ย. ๒๕๕๘** เวลา ๑๓.๓๐ น ถึงเวลา ๑๔.๐๐ น.

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ **๑๖ มิ.ย. ๒๕๕๘** เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ และรับฟังคำชี้แจงในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๓,๐๐๐.๐๐ บาทระหว่างวันที่ **๓ มิ.ย. ๒๕๕๘** ถึงวันที่ **๑๗ มิ.ย. ๒๕๕๘** ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้จากเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว www.Khaomaikaew.go.th หรือเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘-๓๐๙๒๒๘-๙ ต่อ ๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ **๓ มิ.ย. ๒๕๕๘**



(นายจำเนียร กิติปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารหอประชุม หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๑๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร จำนวน ๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๑๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 ประเภท ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 แบบเลขที่ 1 / 2557 รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 5 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์เอฟ งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	4,147,922.48	1.2691	5,264,128.42	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	13,900.00	7%	14,873.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,279,001.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			5,195,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสำเร็จ แก้วฉนิค)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายจำเนียร กิติ์ปกูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.2558.....

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 1 /2557
 ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

แผ่นที่ 1
 แบบ ป ร 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง								
	เสาเข็ม □ ขนาด 0.22x0.22 ความยาวไม่น้อยกว่า 6 ม.	75.00	ต้น	1,246.82	93,511.50	320.00	24,000.00	117,511.50	
	สกัดหัวเสาเข็ม □ ขนาด 0.22x0.22	75.00	ต้น	-	-	200.00	15,000.00	15,000.00	
	ดินขุด-ถมกลับ	87.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,875.00	10,875.00	
	ทรายหยาบ	32.00	ลบ.ม.	616.00	19,712.00	90.00	2,880.00	22,592.00	
	คอนกรีตหยาบ 180 KSC (รองฐานราก)	5.00	ลบ.ม.	1,922.00	9,610.00	306.00	1,530.00	11,140.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (คอนกรีตผสมเสร็จ)	161.00	ลบ.ม.	2,037.38	328,018.18	391.00	62,951.00	390,969.18	
	ไม้แบบ (คิดราคาไม้แบบ 50 %)	900.00	ตร.ม.	318.00	286,200.00	133.00	119,700.00	405,900.00	
	ไม้ค้ำยัน	200.00	ต้น	30.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	เหล็กเสริม wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	930.00	ตร.ม.	46.73	43,458.90	5.00	4,650.00	48,108.90	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	2.33	ต้น	24,627.73	57,382.61	-	-	57,382.61	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.78	ต้น	23,674.77	18,466.32	-	-	18,466.32	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	2.75	ต้น	26,401.87	72,605.14	-	-	72,605.14	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	3.54	ต้น	26,401.87	93,462.62	-	-	93,462.62	
	เหล็ก DB Ø 20 มม.	3.75	ต้น	26,401.87	99,007.01	-	-	99,007.01	
	เหล็ก DB Ø 25 มม.	6.95	ต้น	26,401.87	183,493.00	-	-	183,493.00	
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	20.10	ต้น	-	-	3,401.00	68,360.10	68,360.10	
	ลวดผูกเหล็ก	603.00	กก.	37.39	22,546.17	-	-	22,546.17	
	รวมหมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง							1,643,419.55	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสำเริง แก้วหนัก)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
 รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แผ่นที่ 2

รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง

แบบ, ปฐ 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 1 /2557

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	หมวดงานโครงสร้างเหล็ก								
	เหล็ก C - 100x50x20x2 มม.	6,316.00	กก.	27.55	174,005.80	8.50	53,686.00	227,691.80	
	เหล็ก ๑ 2" หน้า 3.2 มม.	5,195.95	กก.	26.18	136,029.97	8.50	44,165.58	180,195.55	
	เหล็ก ๑ 1 1/2" หน้า 3.2 มม.	4,556.00	กก.	26.07	118,774.92	8.50	38,726.00	157,500.92	
	เหล็ก L - 40x40x4 มม.	448.00	กก.	29.64	13,278.72	8.50	3,808.00	17,086.72	
	เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	350.00	กก.	27.76	9,716.00	8.50	2,975.00	12,691.00	
	แผ่น PL หัวเสา ขนาด 0.30x0.50 เมตร หน้า 15 มม.	44.00	แผ่น	560.00	24,640.00	50.00	2,200.00	26,840.00	
	น๊อตยึดหัวเสา	88.00	ตัว	50.00	4,400.00	5.00	440.00	4,840.00	
	สีกันสนิม	750.00	ตร.ม.	35.00	26,250.00	35.00	26,250.00	52,500.00	
	สีน้ำมัน	750.00	ตร.ม.	35.00	26,250.00	35.00	26,250.00	52,500.00	ทาหับ 1 ครั้ง
	รวมหมวดงานเหล็กโครงสร้าง							731,845.99	
1.3	หมวดงานวัสดุผนัง								
	เมทัลชีทหนา 0.35 มม.(สีตัดโค้ง)	1,188.00	ตร.ม.	180.00	213,840.00	70.00	83,160.00	297,000.00	
	แผ่นเมทัลชีทตรงหนา 0.35 มม.(สี)	909.00	ตร.ม.	160.00	145,440.00	60.00	54,540.00	199,980.00	
	แผ่นปิดมุม	86.00	เมตร	100.00	8,600.00	50.00	4,300.00	12,900.00	
	สกรูยึดแผ่น	3,810.00	ตัว	2.50	9,525.00	-	-	9,525.00	
	งานบานเกล็ด	300.00	ตร.ม.	290.00	87,000.00	60.00	18,000.00	105,000.00	
	รวมหมวดงานวัสดุผนัง							624,405.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

(นายสำเริง แก้วผืน)

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

นายช่างโยธา 4

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว


แผ่นที่ 3
 แบบ ปร 4


แบบเลขที่ 1 /2557


ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานผนัง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	336.00	ตร.ม.	300.00	100,800	85.00	28,560.00	129,360.00	
	บุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"×10"	116.00	ตร.ม.	250.00	29,000	125.00	14,500.00	43,500.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	180.00	ตร.ม.	180.00	32,400	60.00	10,800.00	43,200.00	
	ผนังฉาบปูนเจาะร่อง	85.00	ตร.ม.	50.00	4,250	113.00	9,605.00	13,855.00	
	ผนังฉาบปูนรวมโครงสร้าง	930.00	ตร.ม.	50.00	46,500	80.00	74,400.00	120,900.00	
	เสาเอ็นทับหลัง คสล.	150.00	ม.	100.00	15,000	35.00	5,250.00	20,250.00	
	รวมหมวดงานผนัง							371,065.00	
1.5	หมวดงานพื้น								
	พื้นคสล. ผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่นขนาด 8"×8"	40.00	ตร.ม.	250.00	10,000.00	125.00	5,000.00	15,000.00	
	พื้นคสล. ผิวขัดมันเรียบ	895.00	ตร.ม.	70.00	62,650.00	40.00	35,800.00	98,450.00	
	พื้นคสล.ผิวผสมน้ำยากันซึม ขัดมันเรียบ	125.00	ตร.ม.	100.00	12,500.00	40.00	5,000.00	17,500.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 300 กก./ตร.ม.	120.00	ตร.ม.	260.00	31,200.00	25.00	3,000.00	34,200.00	
	รวมหมวดงานพื้น							165,150.00	
1.6	หมวดงานทาสี								
	สีน้ำอะคริลิก	1,550.00	ตร.ม.	40.00	62,000	30.00	46,500.00	108,500.00	
	รวมหมวดงานทาสี							108,500.00	
1.7	หมวดงานไฟฟ้า								
	แผงควบคุมระบบไฟฟ้ารวมทั้งอาคาร แบบ 3 เฟส	1.00	ชุด	7,960.00	7,960.00	1,500.00	1,500.00	9,460.00	
	ปลั๊ก (2 ช่อง) คู่กราวด์	20.00	ชุด	118.00	2,360.00	90.00	1,800.00	4,160.00	
	สวิตช์เดี่ยว	11.00	ชุด	65.00	715.00	80.00	880.00	1,595.00	
	สวิตช์ 2 ทาง	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00	
	สวิตช์ 3 ทาง	2.00	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	
	สวิตช์ 4 ทาง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสำเร็จ แก้วหนัก)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
 รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 ร.ผ.อ.กองช่าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว


แบบเลขที่ 1 /2557
 ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.7	หมวดงานไฟฟ้า(ต่อ)								
	โคม PAR 38 หลอด 120 W	9.00	ชุด	280.00	2,520.00	275.00	2,475.00	4,995.00	
	สวิตช์ 150 วัตต์ หัวเสาละ 3 ดวง เมทัลไลท์ + อุปกรณ์ติดตั้ง	14.00	ชุด	4,100.00	57,400.00	250.00	3,500.00	60,900.00	
	FLUORESCENTLAMP2x36 Wมีครอบกรองแสง ก้านห้อย	7.00	ชุด	730.00	5,110.00	135.00	945.00	6,055.00	
	FLUORESCENTLAMP1x36 Wมีครอบพลาสติก	18.00	ชุด	330.00	5,940.00	135.00	2,430.00	8,370.00	
	FLUORESCENTLAMP1x18 Wมีครอบพลาสติก	12.00	ชุด	230.00	2,760.00	135.00	1,620.00	4,380.00	
	สายไฟขนาด 1.5 ตร.มม	140.00	ม.	3.90	546.00	5.00	700.00	1,246.00	
	สายไฟขนาด 2.5 ตร.มม.	160.00	ม.	4.90	784.00	7.00	1,120.00	1,904.00	
	สายไฟขนาด 4 ตร.มม.	180.00	ม.	5.90	1,062.00	10.00	1,800.00	2,862.00	
	ท่อร้อยสายไฟ 1/2"	39.00	ท่อน	41.00	1,599.00	50.00	1,950.00	3,549.00	
	ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	25.00	ท่อน	50.00	1,250.00	60.00	1,500.00	2,750.00	
	รวมงานไฟฟ้า							115,936.00	
1.8	หมวดงานประตูด่านต่าง								
	ป 1. บานไม้อัดยางภายนอกขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมวงกบ	8.00	ชุด	1,950.00	15,600.00	360.00	2,880.00	18,480.00	
	ป 2. บานไม้อัดยางภายนอกขนาด 0.70x2.00 ม.พร้อมวงกบ	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	262.00	524.00	4,224.00	
	ป 3. บานไม้อัดยางภายนอกขนาด 0.70x2.00 ม.พร้อมวงกบ	8.00	ชุด	1,750.00	14,000.00	262.00	2,096.00	16,096.00	
	น 1. บานเกล็ดติดตายขนาด 1.60x3.70 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	636.00	2,544.00	20,544.00	
	รวมงานประตูด่านต่าง							59,344.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสำเริง แก้วนิค)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายวิชญ์เมือง เย็นบุญธรรม)
 รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารหอประชุม ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 40 เมตร จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 1 /2557
 ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.9	หมวดงานสุขภัณฑ์(ห้องน้ำ)								
	โถส้วมนั่งยอง	8.00	ชุด	2,350.00	18,800.00	105.00	840.00	19,640.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาท์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,100.00	6,600.00	298.00	1,788.00	8,388.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	298.00	1,192.00	5,192.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	8.00	ชุด	160.00	1,280.00	70.00	560.00	1,840.00	
	ราวพาดผ้า	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	70.00	560.00	1,600.00	
	ก๊อกน้ำติดสูงจากพื้น 0.60 เมตร	10.00	ชุด	100.00	1,000.00	25.00	250.00	1,250.00	
	อ่างน้ำหินขัดสำเร็จรูป	8.00	ชุด	1,105.00	8,840.00	-	-	8,840.00	
	รูระบายน้ำทั้ง ๒ 2" พร้อมตะแกรงตักกลิ่น	10.00	ชุด	50.00	500.00	70.00	700.00	1,200.00	
	กระเบื้องห้องน้ำรอบอบอลูมิเนียมขนาด 1"	2.00	ชุด	1,107.00	2,214.00	70.00	140.00	2,354.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร	2.00	ชุด	71,300.00	142,600.00	10,000.00	20,000.00	162,600.00	แบบเติมอากาศ
	ถังเก็บน้ำใต้ดิน (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 5000 ลิตร	1.00	ชุด	53,900.00	53,900.00	10,000.00	10,000.00	63,900.00	ติดตั้งจนใช้งานได้
	บ่อซึม (ตามแบบ)	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	เดินท่อน้ำดี Pvc. ๑ 3/4" ชั้น 8.5	37.00	ท่อน	62.62	2,316.94	-	-	2,316.94	
	ท่อน้ำทิ้ง Pvc. ๑ 4" ชั้น 8.5	24.00	ท่อน	589.00	14,136.00	-	-	14,136.00	
	รวมหมวดงานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำ)							302,256.94	
1.10	หมวดงานเบ็ดเตล็ดและอื่น ๆ								
	ป้ายตัวหนังสือพร้อมตรา อบต.(ทำจากโลหะสแตนเลส) ตามแบบ	1.00	ป้าย	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	พร้อมติดตั้ง
	รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ดและอื่น ๆ							26,000.00	
	รวมหมวดวัสดุและค่าแรง							4,147,922.48	
1.11	ปั้มน้ำแรงดันคงที่ ขนาด 400 w	1.00	เครื่อง	13,900.00	-	-	-	13,900.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสำเริง แก้วฉีก)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
 รองปลัดอบต.ตำบลเขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง